

**JobInPlace A/S**

**Grønlandsvej 3, 3. sal.  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 27 83 09**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2020

---

Tony Juul Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JobInPlace A/S  
Grønlandsvej 3, 3. sal.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 83 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Helena Schjoldager, formand  
Dorthe Dahlstrup  
Tony Juul Andersen

### Direktion

Tony Juul Andersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivnings-, vejlednings- og jobformidlingsvirksomhed samt øvrige hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 364.195, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.650.590.

Årets resultat anses for utilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.323.996</b>	<b>18.383.372</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(13.808.085)</u>	<u>(16.901.290)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(484.089)</b>	<b>1.482.082</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>3.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(481.089)</b>	<b>1.482.082</b>
Finansielle indtægter	2	40.663	38.327
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.333)</u>	<u>(9.383)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(459.759)</b>	<b>1.511.026</b>
Skat af årets resultat	4	<u>95.564</u>	<u>(340.255)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(364.195)</u></b>	<b><u>1.170.771</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		221.200	216.000
Overført resultat		<u>(585.395)</u>	<u>954.771</u>
		<b><u>(364.195)</u></b>	<b><u>1.170.771</u></b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Deposita	6	<u>310.536</u>	<u>412.393</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>310.536</b></u>	<u><b>412.393</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>310.536</b></u>	<u><b>412.393</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.578.812	5.313.602
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.994.107	1.515.944
Andre tilgodehavender		81.572	22.378
Udskudt skatteaktiv	8	101.216	5.652
Periodeafgrænsningsposter		<u>385.643</u>	<u>212.989</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.141.350</b></u>	<u><b>7.070.565</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.856.425</b></u>	<u><b>897.847</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.997.775</b></u>	<u><b>7.968.412</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.308.311</b></u>	<u><b>8.380.805</b></u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.929.390	3.514.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		221.200	216.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>3.650.590</u></b>	<b><u>4.230.784</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.149	431.994
Selskabsskat		0	282.590
Anden gæld		2.312.572	3.435.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.657.721</u></b>	<b><u>4.150.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.657.721</u></b>	<b><u>4.150.021</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.308.311</u></b>	<b><u>8.380.805</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.514.785	216.000	4.230.785
Betalt ordinært udbytte	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	(585.395)	221.200	(364.195)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>2.929.390</b>	<b>221.200</b>	<b>3.650.590</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	11.542.780	14.248.691
Pensioner	1.339.164	1.502.857
Andre omkostninger til social sikring	269.727	277.844
Andre personaleomkostninger	656.414	871.898
	<b>13.808.085</b>	<b>16.901.290</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>31</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	40.663	38.327
	<b>40.663</b>	<b>38.327</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.421	9.383
Rentetillæg selskabsskat	7.912	0
	<b>19.333</b>	<b>9.383</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	282.590
Årets udskudte skat	(95.564)	57.665
	<b>(95.564)</b>	<b>340.255</b>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	301.016
Afgang i årets løb	(47.528)
Kostpris 31. december 2019	<u>253.488</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	301.016
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(47.528)
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>253.488</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>
Kostpris 1. januar 2019	412.393
Tilgang i årets løb	22.534
Afgang i årets løb	(124.391)
Kostpris 31. december 2019	<u>310.536</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>310.536</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(3.744)	(5.652)
Skattemæssigt underskud	(97.472)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>101.216</u>	<u>5.652</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>101.216</u>	<u>5.652</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>101.216</u>	<u>5.652</u>

## 9 Eventualforpligtelser

### Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Eventualforpligtelser vedrørende opsigelsesperioder på indgåede lejekontrakter for lokaler andrager i alt t.kr. 337.